I - suspensão de licitar e impedimento de contratar com a unidade
administrativa, pelo prazo de 3 (três meses), com fundamento no artigo 87, inc. III, da Lei
nº 8.666/1993 e no item 23.2.3 do Termo de Referência; e,

II - multas, no valor total de R$ 12.581,63 (doze mil quinhentos e oitenta e um
reais e sessenta e três centavos), com fundamento nos artigos 87, inc. II, da Lei nº
8.666/1993 e no item 23.2.2 do Termo de Referência.

2º. Este Aviso de Penalidade entra em vigor na data de sua publicação.

Em 16 de setembro de 2025.
VANESSA PRECIOSO DOS SANTOS